>>,» 1
444' I«

Ce»>t»1>iliclacle

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS - CCSA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAQAO EM CONTABILIDADE —PPGC

EDITAL No 003/2021-PPGC

SÚMULA: Prorroga o prazo de defesa final dos
discentes da Turma 2019 do Programa de Pós-
Graduação em Contabilidade - PPGC.

Considerando a Resolução n'51/2020 —CEPE que aprovou a prorrogação
adicional, em caráter excepcional, o prazo máximo previsto nos regulamentos dos
Programas de Pós-Graduação para a titulação dos discentes de mestrado e
doutorado, incluindo o tempo de prorrogação, pode ser acrescido em até mais 3
(três) meses;

0 Coordenador do Programa de Pós-Graduação Mestrado em Contabilidade-
da Universidade Estadual do Oeste do Paraná —UNIOESTE, Campus de Cascavel,
no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Prorrogar o prazo de defesa final dos discentes de mestrado da Turma 2019;
Considerando a prorrogação, o periodo de defesa final passa a ser de 01 de junho

de 2021 a 15 de junho de 2021, sendo o último prazo para protocolar o Requerimento
de Defesa de Dissertação até 30 de abril de 2021.

Publique-se.
Cascavel, 05 de fevereiro de 2021.

Profs Dr. Le ro ug'o Toigo
Coordena or do P a de Pós-Graduação

Mes rado em Contabilidade —PPGC